
Uchwała Nr 298 /09 
Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 23 lutego 2009r

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kłodawie   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U.z 2002 r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  Dz. U. 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz. 1203, Dz. U. z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  Dz. U. z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz.  1218)  oraz  art.  13  ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  z  dnia  25  października  1991  r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, 
zmiany: z Dz.U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 
1568, Nr 213, poz. 2081, Dz. U. z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598, Dz.U. z 2005 r. 
Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111, Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658) Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala co następuje:

§ 1

W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 320/2001 
Rady  Miejskiej  w  Kłodawie  z  dnia  27  grudnia  2001  r.  wprowadza  się  następujące  
zmiany:
1. w § 8 po lit. i kropkę zastępuje się przecinkiem i  dodaje się lit. j w brzmieniu:
  „j. organizacja różnorodnych form rozwoju sportu i rekreacji w tym propagowanie      

            rozgrywek sportowych w dyscyplinach drużynowych i grach umysłowych ( szachy, 
warcaby i brydż sportowy).

2. w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
    „2. Dyrektora zatrudnia i zwalnia Burmistrz Kłodawy”.
3. w § 10 skreśla się ust. 3.
4. w § 15 użyte w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazy „Zarząd Miejski” lub „Zarząd” 
  zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Burmistrz Kłodawy”.
5. w § 19 wyrazy „Zarządowi Miejskiemu” zastępuje się wyrazami „ Burmistrzowi     

                Kłodawy”.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

            § 3

Traci moc uchwała Nr 289/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 stycznia 2009r 
            w  sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kłodawie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodnicząca Rady

Jadwiga Jaroniewska 


